



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PSST APS
BRANDTS PASSAGE 15, 2., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2017

Christian Vejersøe Mogensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Psst ApS Brandts Passage 15, 2. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 76 91 05 Stiftet: 24. juni 2011 Hjemsted: Odense C Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Vejersøe Mogensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre konsulentarbejde, foredrag samt bestyrelsesarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2016 et resultat på -12 tkr. mod -13 tkr. i 2015. Selskabets resultat for 2016 anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at den fortsatte drift gennem øget aktivitet, positiv indtjening samt støtteerklæring fra moderselskabet er sikret i regnskabsåret 2017.

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, hvorved selskabet er blevet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.936	-7.802
Andre finansielle omkostninger.....		-4.672	-5.679
RESULTAT FØR SKAT.....		-11.608	-13.481
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-11.608	-13.481
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-11.608	-13.481
I ALT.....		-11.608	-13.481

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.033	10.133
Andre tilgodehavender.....		497	488
Tilgodehavender.....		4.530	10.621
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.530	10.621
AKTIVER.....		4.530	10.621
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-136.320	-124.711
EGENKAPITAL.....	1	-56.320	-44.711
Gæld til pengeinstitutter.....		49.939	41.721
Anden gæld.....		10.911	13.611
Kortfristede gældsforpligtelser.....		60.850	55.332
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		60.850	55.332
PASSIVER.....		4.530	10.621
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Usikkerhed ved going concern	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
Egenkapital				1
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-124.712	-44.712	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-11.608	-11.608	
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-136.320	-56.320	

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.

Selskabet har udskudte skatteaktiver for 50 tkr., der ikke er indregnet i balancen.

2

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med V.M. Group Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for V.M. Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3

Usikkerhed ved going concern

Ledelsen forventer at den fortsatte drift gennem øget aktivitet, positiv indtjening samt støtteerklæring fra moderselskabet er sikret i regnskabsåret 2017.

4

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
0 (2015: 0)

5
